TX30 6 mm 72 - 182 mm 42 - 152 mm
VIS D’ANCRAGE WHO
Vis d’ancrage WHO
Pour la fi xation robuste et fi able pour châssis, huisseries extérieures, goulottes et
encadrements sur maçonnerie pleine. Idéale pour la pose de portes et fenêtres !
FICHE TECHNIQUE
CHEVILLAGE > VIS D’ANCRAGE WHO
VIS D’ANCRAGE WHO | FICHE TECHNIQUE
Applications
Fixation de châssis, huisseries extérieures sur maçonnerie pleine. Goulottes.
Encadrement. Fixation de portes et fenêtres.
Mode de pose
Diamètres 7,5 mm
Longueurs 72 à 182 mm
Matériaux support Béton - Hourdis - Pierre naturelle -
Silico-calcaire
Description technique
Tailles disponibles
Code Désignation kg /
Tete fraisée (TF) TX30
VB75072H WHO 7,5-72 100 1,5 TX30 6 72 42
VB75092H WHO 7,5-92 100 2,0 TX30 6 92 62
VB75112H WHO 7,5-112 50 1,3 TX30 6 112 82
VB75132H WHO 7,5-132 50 1,5 TX30 6 132 102
VB75152H WHO 7,5-152 50 1,8 TX30 6 152 122
VB75182H WHO 7,5-182 50 2,0 TX30 6 182 152
Tete cylindrique (TC) TX30
VB75072C WHO 7,5-72 100 1,5 TX30 6 72 42
VB75092C WHO 7,5-92 100 2,0 TX30 6 92 62
VB75112C WHO 7,5-112 50 1,3 TX30 6 112 82
VB75132C WHO 7,5-132 50 1,5 TX30 6 132 102
VB75152C WHO 7,5-152 50 1,8 TX30 6 152 122
VB75182C WHO 7,5-182 50 2,0 TX30 6 182 152
tête fraisée tête cylindrique
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
Produits associés
Marteau perforateur
EY1HD1
Code : EY1HD1J18V
Visseuse à choc
CCA-B1
Code : 12CC1850
Foret béton SDS+
4 taillants
Code : T060110
Tableau de charges recommandées
Type Profondeur
d’ancrage (mm)
Profondeur de
perçage (mm)
Épaisseur
à fi xer
Cisaillement
C20/25 (kN)
7,5 x 72 mm 30 40 42 3,7
7,5 x 92 mm 30 40 62 3,7
7,5 x 112 mm 30 40 82 3,7
7,5 x 132 mm 30 40 102 3,7
7,5 x 152 mm 30 40 122 3,7
7,5 x 185 mm 30 40 152 3,7
Tête fraisée Tête cylindrique
CHEVILLAGE > VIS D’ANCRAGE WHO
VIS D’ANCRAGE WHO | FICHE TECHNIQUE
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com